



Mezitli'ye yeni bir çocuk bakımevi

Mersin'de Mezitli Belediyesi'nce hayırsever desteği ile yeni bir Çocuk Gündüz Bakım Evini daha hayata geçiriyor. Hayırsever Enis ve Necip Tüyeni kardeşlerin bağışlarıyla yapılacak olan okul öncesi eğitim kurumunun temeli düzenlenen muhteşem bir törenle atıldı.4'DE



Mezitli'ye yeni bir çocuk BAKIMEVİ YAPILIYOR

MERSİN (TANIK HABER) -Mezitli Belediyesi, hayırsever desteği ile yeni bir Çocuk Gündüz Bakım Evinin hayata geçiriyor. Hayırsever Enis ve Necip Tüyenin kardeşlerin bağışlarıyla yapılacak okul öncesi eğitim kurumunun temeli düzenlenen muhteşem bir törenle atıldı. Sağlık sorunları nedeniyle hayırseverler Enis ve Necip Tüyenin kardeşlerin yer alamadığı törene, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan'ın yanı sıra CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mezitli Kaymakamı Ahmet Erdoğan, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Boz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dursun Kılıç, CHP Mezitli İlçe Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, Mezitli Belediyesi Meclis Üyeleri, mahalle muhtarları ve vatandaşlar katıldı.

TEMELE İLK HARÇ ALKIŞLAR ARASINDA ATILDI

Korona virüsü tedbirleri kapsamında maske ve sosyal mesafe kuralları içerisinde saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende, Enis-Necip Tüyenin Çocuk



Gündüz Bakım Evinin temeline ilk harç, katılımcıların birlikte temsili butona başlamasıyla alkışlar arasında döküldü. Yoğun ilgi gösterilen açılış töreninde konuşan projenin mimarı Prota Mühendislik Yönetim Kurulu Başkanı Danyal Kubin, dayıları Enis-Necip Tüyenin adlarının verileceği Çocuk Gündüz Bakım Evinin yapılış öyküsünü anlattı. Mezitli'de yaşayan insanların çok farklı olduğuna vurgu yapan Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan da konuşmasın-

da, "Mezitli Belediyesinin en güzel karakteristik özelliklerinden birisi kurumlarla ve halk arasında güzel bir güven ortamı oluşturması. Belediyeler için en zor şey bu güven unsurunu yaratmaktır; anahtar kelime de güvenlidir. Mezitli Belediyesi bunu en güzel yapan bir belediyedir. Özellikle bu salgın döneminde çok daha iyi şekilde görmüş ol-

duk. Hayırsever iş adamlarımız, işçilerimiz, vatandaşlarımız 10 liradan başlayarak ne yapabiliyorlarsa destekle bulundular. Biz hiçbir şey talep etmeden aynı ve nakdi yardımda bulunduk. Bu yolla 700 bin liranın üzerinde para topladık. Başarıyla yürütmeye devam ediyoruz. Çocuk gündüz bakım evi yapmaya çok önem veriyoruz. Çünkü ilk yaptığımız Bircan Tüfekçioğlu Çocuk Gündüz Bakım Evimiz Türkiye'nin en güzel anaokulu oldu. İşletmesini de belediye olarak kendimiz yapıyoruz. Burası da en az onun kadar güzel olacak. Şubat ayında bitirmeyi planlıyoruz" şeklinde konuştu. Tek katlı olarak tasarlanan 120 öğrenciye hizmet edecek okulda 6 dersliğin yanı sıra oyun ve uyku salonu, yemekhane, kütüphane, bale odası, aktivite salonu gibi çok farklı bölümler bulunacak.

